
1

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory globálních grantů Olomouckého kraje v OP VK, které se vztahují na případy, pokud 
zadavatel není povinen postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů)

Číslo veřejné zakázky (bude doplněno 
ZS)

KUOK 4309/2014

Název programu:
Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu CZ.01.07/1.1.26/02.0046
Název projektu: Učme se matematiku nově
Název příjemce podpory (realizátora 
projektu)

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího 
z Poděbrad 13

Název veřejné zakázky: Dodávka ICT technologií pro potřeby projektu
Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) :

Dodávka ICT technologií

Datum vyhlášení veřejné zakázky: 16. 1. 2014

Název/ obchodní firma zadavatele:
Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího 
z Poděbrad 13

Sídlo zadavatele: tř. Jiřího z Poděbrad 13
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa)

RNDr. Radim Slouka (slouka@sgo.cz)
ředitel
588501111

IČ zadavatele: 00601781
DIČ zadavatele:
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a emailová 
adresa):

Mgr. Robert Weinlich (weinlich@sgo.cz)
ICT koordinátor
603483054

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. času)

17. 1. 2014 – 27. 1. 2014, 12:00

Popis předmětu veřejné zakázky:
Dodávka ICT technologií pro potřeby projektu – bližší 
informace jsou obsahem Zadávací dokumentace, 
která je přílohou č. 1 této výzvy.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
v Kč (bez DPH):

185 289,26 Kč bez DPH (224 200,- Kč s DPH).

Typ veřejné zakázky:
Nejedná o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách.

Lhůta a místo dodání (zpracování veřejné 
zakázky)/ časový harmonogram plnění/ 
doba trvání veřejné zakázky

10. 2. 2014
Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího 
z Poděbrad 13

Místa dodání/převzetí plnění:
Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího 
z Poděbrad 13



2

Hodnotící kritéria:  nabídková cena 100 %
Požadavky na prokázání splnění
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele:

Požadavky na prokazování splnění základní a 
profesní kvalifikace jsou obsahem Zadávací 
dokumentace, která je přílohou č. 1 této výzvy.

Požadavek na uvedení kontaktní osoby 
uchazeče:

Uchazeč je povinen vyplnit kontaktní osobu do 
krycího listu nabídky, který je obsahem Zadávací 
dokumentace, která je přílohou č. 1 této výzvy.

Požadavek na písemnou formu nabídky
(včetně požadavků na písemné zpracování 
smlouvy dodavatelem):

Nabídka musí být podána v písemné formě. Další 
požadavky na formu písemné nabídky jsou obsahem 
Zadávací dokumentace, která je přílohou č. 1 této 
výzvy.

Požadavek na zpracování nabídky a 
způsob zpracování nabídkové ceny

Požadavek na zpracování nabídky a způsob 
zpracování nabídkové ceny jsou obsahem Zadávací 
dokumentace, která je přílohou č. 1 této výzvy.

Povinnost uchovávat doklady a umožnit 
kontrolu:

Tato povinnost je obsahem Zadávací dokumentace, 
která je přílohou č. 1 této výzvy.

Další podmínky pro plnění veřejné 
zakázky:*

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení kdykoliv zrušit 
bez udání důvodu.

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace

Zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy.
Je možné si ji vyzvednout v sídle zadavatele po 
předchozí domluvě.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.




